11_5km FFA MARCHE

1 24
2 3

3 17
4 37
5 20
6 33
7 43
8 40
9 1

10 7

11 45
12 5

13 4

14 25
15 18
16 14
17 9

18 34
19 10
20 44
21 12
22 16
23 126
24 31
25 32
26 22
27 13
28 121
29 58
30 15
31 41
32 111
33 115
34 76
35 27
36 65
37 93
38 120
39 92
0 26
470
42 19
43 21
a4 57
45 42
46 84
47 23

WEBER PHILIPPE
AUVISTE JULIEN
DEGUELLE DAVID

REY CHRISTOPHE
FRISON DIDIER
LADRIERE LIONNEL
TOCHON JEAN-FRANCOIS
CRESSONNIER RODOLPHE
LAPALUS DENIS
BETARD OLIVIER
VALETTE ELISABETH
GRANGEON CYRIL
SALVI CHRISTIANE
MOURER PASCAL
CHEVALLIER FLAVIEN
DRILLAT CENDRINE
JUILLARD ROLAND
COLINANDRE

FOND JEAN-PATRICK
LE-DENTU JEAN-NOEL
CHAMPION BRUNO
DOS-SANTOS PAULO
THIMONIER FREDERIC
SAINJEON REMI
DOUARNE ANGELIQUE
PERICHON MICHEL
BEC DIDIER

VITELLI SYLVIE
MALANDAIN PATRICE
BOVIGNY ARNAUD
TREMEL MARTINE
LE-PEVEDIC FLORENCE
VAILLOT DIDIER

SERVE MARGOT

ZERR BERNARD
FOUGEROLLE PATRICK
PFISTER DENIS
PERROUD PIERRE
GREGOIRE DENIS
MARY DENIS

BRUMM ROLAND
CHABOUDEZ VIVIANE
GUILLOT FREDERIQUE
PALATAN OLIVIER

BERT HERVE

OULBANI JEAN-CLAUDE
VEYRUNES JEAN-LUC

1010554
941084
1587835
1979815
1747756
1771904
1859273
1341729
1762288
1596484
1667243
2072821
2172810
1828344
2151887
1753206
1812614
1059970
1735886
386933
1971056
2164717

1775106
1754449
1984726
976616

1435113
1891421
1608627

1255069
1965450
2105931
1659755

1972010
1747238
1620237
931245
1961638
2065316
949716
2171833
1997615

PAYS DE COLMAR ATHLETISME*
DOUBS SUD ATHLETISME*

U.A. ORANGE HAUT VAUCLUSE*
ASUD ARDECHE DROME*
NORDIC WALKING SENSATION 73
ATHLE 52 *

NORDIC WALKING SENSATION 73
TROYES OMNISPORTS

BUSSY RUNNING

U.A. ORANGE HAUT VAUCLUSE*
ATHLE CALADE VAL DE SAONE *
ASPTT CLERMONT ATHLETISME
nordicvalwalkingMORTEAU25
PAYS DE COLMAR ATHLETISME*
U.A. ORANGE HAUT VAUCLUSE*
NORDIC WALKING SENSATION 73
AFAFEYZIN-VENISSIEUX

MORVAN OXYGENE
AFAFEYZIN-VENISSIEUX

ATHLE 52 *

AC OUTREAU

MORVAN OXYGENE

MORVAN OXYGENE
MORVAN OXYGENE
LUNELA.

ATHLETIC CLUB TASSIN

ASPTT CLERMONT ATHLETISME
DOUBS SUD ATHLETISME*
ATHLE 52 *

ACVS bénévoles

Nordicfit sport et santé

ASVEL VILLEURBANNE*

NORDIC WALKING SENSATION 73
CLUSES

LUNELA.

epgv aix les bains

MORVAN OXYGENE

PAYS DE COLMAR ATHLETISME*
ATHLE 52 *

AC CHATENOIS-LES-FORGES
NORDIC WALKING SENSATION 73
SAVIGNY ATHLETISME 91

APJS PARIS

PAYS DE COLMAR ATHLETISME*
LUNELA.

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:11:33
01:12:13
01:13:58
01:14:05
01:15:12
01:15:51
01:16:06
01:16:50
01:16:50
01:18:15
01:20:15
01:20:16
01:20:21
01:20:36
01:20:59
01:21:01
01:21:05
01:21:28
01:21:28
01:21:31
01:21:38
01:21:46
01:22:51
01:23:17
01:23:18
01:23:26
01:23:45
01:24:02
01:24:19
01:24:21
01:24:32
01:25:12
01:25:35
01:25:46
01:25:48
01:25:50
01:25:51
01:25:57
01:26:02
01:26:12
01:26:29
01:26:33
01:26:33
01:27:17
01:27:37
01:27:39

01:27:39

MIM(1)
SEM(1)
M2M(1)
MIM(2)
M2M(2)
MI1M(3)
MI1M(4)
MI1M(5)
M2M(3)
M2M(4)
M1F(1)
SEM(2)
M2F(1)
M2M(5)
M2M(6)
M2F(2)
M3M(1)
M2M(7)
M2M(8)
MI1M(6)
MIM(7)
M2M(9)
OoM2M(1)
M2M(10)
M1F(2)
M3M(2)
M2M(11)
OMLF(1)
M3M(3)
MI1M(8)
M2F(3)
OM2F(1)
OM3M(1)
ESF(1)
M3M(4)
M2M(12)
M3M(5)
OM3M(2)
MI1M(9)
M2M(13)
M3M(6)
M2F(4)
M2F(5)
M2M(14)
M2M(15)
M3M(7)
MAM(1)

M(1)
M(2)
M(3)
M(4)
M(5)
M(6)
M(7)
M(8)
M(9)
M(10)
F(1)
M(11)
F(2)
M(12)
M(13)
F(3)
M(14)
M(15)
M(16)
M(17)
M(18)
M(19)
M(20)
M(21)
F(4)
M(22)
M(23)
F(5)
M(24)
M(25)
F(6)
F(7)
M(26)
F(8)
M(27)
M(28)
M(29)
M(30)
M(31)
M(32)
M(33)
F(9)
F(10)
M(34)
M(35)
M(36)
M(37)

9.771
9.680
9.451
9.436
9.296
9.217
9.186
9.099
9.099
8.934
8.711
8.709
8.700
8.673
8.632
8.629
8.622
8.581
8.581
8.576
8.564
8.550
8.438
8.394
8.392
8.379
8.347
8.319
8.291
8.288
8.270
8.205
8.168
8.151
8.148
8.145
8.143
8.134
8.126
8.110
8.083
8.077
8.077
8.009
7.979
7.976
7.976

23/06/2019 12:41

00:00:00
00:00:39
00:02:25
00:02:31
00:03:38
00:04:18
00:04:32
00:05:17
00:05:17
00:06:41
00:08:41
00:08:42
00:08:47
00:09:03
00:09:26
00:09:27
00:09:31
00:09:54
00:09:54
00:09:57
00:10:05
00:10:13
00:11:18
00:11:43
00:11:44
00:11:52
00:12:12
00:12:28
00:12:45
00:12:47
00:12:58
00:13:38
00:14:02
00:14:13
00:14:15
00:14:17
00:14:18
00:14:24
00:14:28
00:14:38
00:14:55
00:15:00
00:15:00
00:15:43
00:16:04
00:16:06
00:16:06
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63

64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92

75
39
35
78
11
82
38
95
30
67
89
90
74
6
77

97

85

94
107
104
109
119
69
102
116
66
64
91
110
114
29
105
124
118
125
13
56
81
68
83
79
73
71
59
103

SERVE BEATRICE
CHARLES CORINNE
BANO JEAN-MICHEL
COQUIN ISABELLE
MATTEI YVES

MARY SONJA
BOUILLET BERNARD
VILTARD ANTOINE-ARRY
LA-PLANETA CEDRIC
DESACHY FRANCOIS
COLIN ISABELLE

LIVET BERNARD
GAUDILLIERE GERARD
BESSON CHRISTIAN
HOUSSIER JOCELYNE

BLANDIN-BEZIN ANDREA

BERNAL PHILIPPE

RASOAMAHARO PHILIPPE
TISON GILLES

RIFFIER ERIC

JEAMBRUN CHRISTOPHE
BRUNOT ISABELLE
SCREM JOEL

DOISY FREDERIC
RAPINEL FREDERIC
FALETTO CHRISTINE
BOULTOUREAU AURORE
CLARISSE JACKY

MAZUIR GABRIELLE
BAPTISTASYLVIE
LA-PLANETA REGINE
CLEMENT PIERRE
LABROSSE BERNADETTE
BONNOT MARC

SEROL LAURENT
BRUCHON CLAUDE
DESHAYES PASCALE
MALLET PIERRE

NEUMER DAVID

PARIAT JEAN-FRANCOIS
COQUIN CHARLIE
HOUSSIER JEAN-PAUL
BRUMMASTRID

MATTEI MARIE-CATHERINE
BICHAT JEAN-LUC

1795039
1037954
1563075
1504660
1789306
1749186
2035466
2138339
1740134
1506175
1060808
854360
2075964
1980976
1436994

686200

1965590

1582537

1013345

2105911
2119530
302136

1730764

1974077
1190602
1469286
2066995
1154899
488204

1460336
1576475

SENLIS ATHLE

ATHLE 11*

AJS LAGARDE

MORVAN OXYGENE
AFAFEYZIN-VENISSIEUX

PAYS DE COLMAR ATHLETISME*
ATHLETIC CLUB TASSIN
ATHLE 66*

ATHLEFORM'42

CLUSES

MORVAN OXYGENE

SAVIGNY ATHLETISME 91
BURGUNDY NORDIC WALKING
AS ROMAGNAT

AS ROMAGNAT

ENTENTE JURACENTRE
ATHLETISME*

FLORANGE OLYMPIC CLUB
ATHLETISME*

U.A. ORANGE HAUT VAUCLUSE*
nordicvalwalkingMORTEAU25
Cap Seillon2

CLUSES

Amberieu AC

ALF

CLUSES

CLUSES

CO-KM 42 ST JUST LE MARTEL

club azvel

ATHLEFORM'42

club azvel

ATHLETIC CLUB TASSIN

ATHLE 52 *

CLUSES

PAYS DE COLMAR ATHLETISME*
MORVAN OXYGENE

SAVIGNY ATHLETISME 91

ATHLE 52 *
AFAFEYZIN-VENISSIEUX

Cap Seillon2

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:27:50
01:27:56
01:28:13
01:28:27
01:28:28
01:28:30
01:29:21
01:29:30
01:29:40
01:29:41
01:29:51
01:30:20
01:30:52
01:30:53
01:30:57

01:31:34

01:31:49

01:32:20
01:32:24
01:32:46
01:32:48
01:32:53
01:33:00
01:33:26
01:33:32
01:33:41
01:33:42
01:33:44
01:33:57
01:34:15
01:34:18
01:34:24
01:34:40
01:35:09
01:35:28
01:35:52
01:36:10
01:36:45
01:37:10
01:37:23
01:38:07
01:38:20
01:38:33
01:38:34

01:38:40

M2F(6)
M2F(7)
M3M(8)
M2F(8)
M3M(9)
M2F(9)

M2M(16)

M3M(10)

M2M(17)

MI1M(10)
M1F(3)
MAM(2)
M3M(11)

M2M(18)
M3F(1)

ESF(2)

M3M(12)

M2M(19)
OM3M(3)
OM3M(4)
OMIM(1)
OM2F(2)
M3M(13)
oM2M(2)
OMIM(2)
M2F(10)
SEF(1)
M3M(14)
OM3F(1)
OM2F(3)
M2F(11)
OMIM(3)
OM2F(4)
OMB3M(5)
OM2M(3)
OM3M(6)
M1F(4)
M2M(20)
M2M(21)
M3M(15)
ESF(3)
M2M(22)
M3F(2)
M2F(12)
OM3M(7)

F(11)
F(12)
M(38)
F(13)
M(39)
F(14)
M(40)
M(41)
M(42)
M(43)
F(15)
M(44)
M(45)
M(46)
F(16)

F(17)

M(47)

M(48)
M(49)
M(50)
M(51)
F(18)
M(52)
M(53)
M(54)
F(19)
F(20)
M(55)
F(21)
F(22)
F(23)
M(56)
F(24)
M(57)
M(58)
M(59)
F(25)
M(60)
M(61)
M(62)
F(26)
M(63)
F(27)
F(28)
M(64)

7.959
7.950
7.925
7.904
7.902
7.899
7.824
7.811
7.796
7.795
7.780
7.739
7.693
7.692
7.686

7.635

7.614

7.571
7.566
7.536
7.533
7.526
7.517
7.482
7.474
7.462
7.461
7.458
7.441
7.417
7.413
7.405
7.385
7.347
7.323
7.292
7.269
7.226
7.195
7.179
7.125
7.109
7.094
7.092
7.085

23/06/2019 12:41

00:16:17
00:16:23
00:16:39
00:16:53
00:16:54
00:16:56
00:17:47
00:17:56
00:18:07
00:18:08
00:18:18
00:18:46
00:19:19
00:19:20
00:19:24

00:20:01

00:20:16

00:20:46
00:20:50
00:21:13
00:21:15
00:21:20
00:21:26
00:21:52
00:21:58
00:22:08
00:22:09
00:22:11
00:22:24
00:22:41
00:22:44
00:22:50
00:23:07
00:23:35
00:23:54
00:24:19
00:24:36
00:25:12
00:25:36
00:25:49
00:26:33
00:26:46
00:27:00
00:27:01
00:27:07
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93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

61
108
112

60

51

87

86

96

36

88

63

80

72

52
106
101
122
117

TILY-CHARON JOCELYNE
BROCHET JOSETTE
GOUTILLE CHRISTIAN
LHOPITAL ALINE
SIMONET ALAIN
MERCIER JEAN-PIERRE
FAURE NICOLE
MARTINOTTI MAGALI
CARROZZAAGOSTINO
ROBERT SYLVIE
LARMOYER CLAUDE
PAILLARD ANNE-MARIE
VERONESE ANDREE
LAURENT CATHERINE
THIBOUD BERNADETTE
GODET CHRISTINE
HUGLO GENEVIEVE
CEDRON CHRISTEL

1430957

1639950
2101245
113736
1628396
1826854
1976543
1609994
1863979
1529393
2160003
2076172

AFA FEYZIN-VENISSIEUX
nordicvalwalkingMORTEAU25
club azvel

AFA FEYZIN-VENISSIEUX
EABOURG-EN-BRESSE*

PAYS DE COLMAR ATHLETISME*
ATHLEFORM42

ATHLE CALADE VAL DE SAONE *
ATHLE CALADE VAL DE SAONE *
CO-KM 42 ST JUST LE MARTEL
VILLIERS SPORT & CULTURE
MORVAN OXYGENE

CLUSES
EABOURG-EN-BRESSE*

Amberieu AC

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:38:48
01:41:00
01:41:13
01:41:47
01:42:47
01:42:58
01:43:43
01:44:19
01:44:58
01:46:12
01:46:59
01:49:34
01:53:56
01:58:57
01:59:01
02:01:19
02:02:17

02:04:17

M2F(13)
OMAF(1)
OM3M(8)
M3F(3)
M2M(23)
M1M(11)
M4F(1)
M2F(14)
M3M(16)
M1F(5)
MAM(3)
M2F(15)
M2F(16)
M2F(17)
OM2F(5)
OM2F(6)
OMIF(2)
OM2F(7)

F(29)
F(30)
M(65)
F(31)
M(66)
M(67)
F(32)
F(33)
M(68)
F(34)
M(69)
F(35)
F(36)
F(37)
F(38)
F(39)
F(40)
F(41)

7.076
6.921
6.907
6.868
6.801
6.789
6.740
6.701
6.660
6.583
6.534
6.380
6.136
5.877
5.874
5.762
5.717
5.625

23/06/2019 12:41

00:27:15
00:29:26
00:29:39
00:30:14
00:31:14
00:31:25
00:32:10
00:32:45
00:33:25
00:34:38
00:35:26
00:38:01
00:42:23
00:47:24
00:47:27
00:49:45
00:50:43
00:52:43
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YAKA 11_5km FFA MARCHE

1 126  THIMONIER FREDERIC 01:22:51 OM2M(1) M(1) 8.438  00:00:00
2 121  VITELLISYLVIE 01:24:02 OMLF(1) F(1) 8.319  00:01:10
3 111 LE-PEVEDIC FLORENCE ACVS bénévoles 01:25:12 OM2F(1) F(2) 8.205  00:02:20
4 115 VAILLOT DIDIER Nordicfit sport et santé 01:25:35 OM3M(1) M(2) 8.168  00:02:43
5 120 PERROUD PIERRE epgv aix les bains 01:25:57 OM3M(2) M(3) 8.134  00:03:06
6 107 TISON GILLES nordicvalwalkingMORTEAU25 01:32:24 OM3M(3) M(4) 7.566  00:09:32
7 104 RIFFIER ERIC Cap Seillon2 01:32:46 OM3M(4) M(5) 7.536  00:09:54
8 109 JEAMBRUN CHRISTOPHE 01:32:48 OMIM(1) M(6) 7.533  00:09:56
9 119 BRUNOT ISABELLE 01:32:53 OM2F(2) F(3) 7.526  00:10:02
10 102 DOISY FREDERIC Amberieu AC 01:33:26 OM2M(2) M(7) 7.482  00:10:34
11 116  RAPINEL FREDERIC ALF 01:33:32 OMIM(2) M(8) 7.474  00:10:40
12 110 MAZUIR GABRIELLE 01:33:57 OM3F(1) F(4) 7.441  00:11:06
13 114 BAPTISTASYLVIE club azvel 01:34:15 OM2F(3) F(5) 7.417  00:11:23
14 105 CLEMENT PIERRE 01:34:24 OMIM(3) M(9) 7.405  00:11:32
15 124 LABROSSE BERNADETTE club azvel 01:34:40 OM2F(4) F(6) 7.385  00:11:48
16 118 BONNOT MARC 01:35:09 OM3M(5) M(10) 7.347  00:12:17
17 125 SEROLLAURENT 01:35:28 OM2M(3) M(11) 7.323  00:12:36
18 113 BRUCHON CLAUDE 01:35:52 OM3M(6) M(12) 7.292  00:13:01
19 103  BICHAT JEAN-LUC Cap Seillon2 01:38:40 OM3M(7) M(13) 7.085  00:15:48
20 108 BROCHET JOSETTE nordicvalwalkingMORTEAU25 01:41:00 OMA4F(1) F(7) 6.921  00:18:08
21 112 GOUTILLE CHRISTIAN club azvel 01:41:13 OM3M(8) M(14) 6.907  00:18:21
22 106 THIBOUD BERNADETTE 01:59:01 OM2F(5) F(8) 5.874  00:36:09
23 101 GODET CHRISTINE Amberieu AC 02:01:19 OM2F(6) F(9) 5762  00:38:27
24 122 HUGLO GENEVIEVE 02:02:17 OMLF(2) F(10) 5.717  00:39:25
25 117 CEDRON CHRISTEL 02:04:17 OM2F(7) F(11) 5.625  00:41:25
Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com 23/06/2019 12:55 1/1




